
 

 

UCHWAŁA NR LX/371/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/92/2019 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmienionej uchwałą nr LVIII/350/2023 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/92/2019 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 20 grudnia 2019 r., zmienionej 

uchwałą nr LVIII/350/2023 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, § 5 ust. 1. otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się, iż w ramach opłaty, o której mowa w § 1, punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych świadczy usługi polegające na przyjmowaniu następujących odpadów komunalnych 

wytworzonych przez właścicieli nieruchomości, z zastrzeżeniem ust. 2: 

- zużyte baterie i akumulatory - w każdej ilości, 

- meble i inne odpady wielkogabarytowe - jednorazowo do 100 kg, 

- zużyte opony - jednorazowo 4 sztuki, 

- inne odpady niebezpieczne (chemikalia) powstające w gospodarstwach domowych - w każdej ilości, 

- papier i tektura - w każdej ilości, 

- szkło i opakowania ze szkła - w każdej ilości, 

- tworzywa sztuczne - w każdej ilości, 

- opakowania wielomateriałowe - w każdej ilości, 

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - w każdej ilości, 

- odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych - w ilości 100 kg z nieruchomości rocznie, 

- przeterminowane leki - w każdej ilości, 

- odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek - w każdej ilości, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 3206



- tekstylia i odzież - w każdej ilości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

Jerzy Marcinek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3206


		2023-05-16T10:19:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




